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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Álaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a z
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s
minisztérium vezetőjéhez

„Elfeledett akciótervek és programok? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Fidesz-KDNP kormány 2010. november 4-én jelentette be a Semmelweis Tervnek nevezett
vitairatát, amelyet 2011 . június 28-án, határozatban fogadtak el . E terv képezi alapját az
Emberi Erőforrások Minisztériuma által, 2014 . decemberére elkészített Egészsége s
Magyarország 2014-2020 Egészségügyi Ágazati Stratégiának . A Stratégia tehát a korábban
felvetett és aktualizált beavatkozási területekre fókuszálva jött létre abból a célból, hog y
végrehajtsa a terv koncepcionális célkitűzéseit. Ezek végrehajtására eddig nem, vagy nem
teljes mértékben került, sor gyengítve a dokumentum által megfogalmazott népegészségügy i
célokat. A stratégiában megfogalmazott elgondolás mentén a kormány továbbra i s
prioritásként kezeli a betegek jogainak hatékonyabb érvényesítését és a nemkívánato s
események, műhibák megelőzését, számuk minél alacsonyabbra szorítását, korai felismerését ,
illetve az ezekkel kapcsolatos károk ellentételezését és a rendszerszint min őségjavulást
lehetővé tevő új intézményrendszer kialakítását .



Mindezekre tekintettel a következő kérdésekre várom Tisztelt Miniszter Úr válaszát :

Milyen készültségi fokon áll a NEKED program, a súlyos nemkívánatos
események utáni teendők irányelve a betegek és hozzátartozóik, illetve az ellátó k
támogatására?

Milyen készültségi fokon áll a NEVES program, amely a nemkívánatos
események jelentési és tanuló rendszerének m űködtetését célozza a WHO
ajánlásai mentén (EU elvárás) ?

A kormány szintén 2011-ben készítette el a Min őségügyi és Betegbiztonság i
Stratégiát (MIBES) . A meghatározott célok és prioritások mögé a stratégia jól
megfogalmazott akcióterveket is rendelt. Mikorra várhatók az egyes akcióterve k
megvalósítása?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . október 30 .

Tisztelettel :

Dr. Lukács László György
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